כמו כן, חשוב לתעד את הטיפולים בנושא זה, כדי שיתרמו ויפתחו את הידע הקיים וישפרו את דרכי הטיפול בתופעה.

מקורות

- סמילנסקי, ש., בעיות שכיחות המועלות על ידי אמרות בקבוצות הורים. פרסום 666, משרד החינוך והתרבות, המחלקה לחינוך מבוגרים, מכון הנרייטה סולד, ירושלים, תשמ"ה (1985).
- Anthony, E.J., An experimental approach to the psychopathology of childhood encopresis. *British Journal of Medical Psychology*, 30, pp. 146-175, 1957.
- Ashkenazi, Z., The treatment of encopresis using a discriminative stimulus and positive reinforcement.